UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
        ––––––––                                          –––––––––––––––––––––

Số:1579/QĐ-UBND                                 Việt Trì, ngày 2   tháng  6  năm  2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên Trung tâm Lưu trữ                                                            thành Trung tâm Lưu trữ và Công báo

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư 21/2005/TT-BNV, ngày 01/02/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của tổ chức Văn thư, Lưu trữ Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Thông tư 03/2006/TT-VPCP, ngày 17/02/2006 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hòa XHCN Việt Nam đối với tổ chức và hoạt động của Công báo cấp tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ và Chánh Văn phòng UBND tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Trung tâm Lưu trữ thành Trung tâm Lưu trữ và Công báo thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Trung tâm Lưu trữ và Công báo có con dấu riêng để giao dịch.

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng UBND tỉnh quy định nhiệm vụ, quyền hạn, bổ nhiệm cán bộ quản lý, bố trí cán bộ, viên chức theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; Trung tâm Lưu trữ và Công báo căn cứ Quyết định thi hành.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)